新闻
2022年2月18日 星期五 责编 温欣宇 美编 朱海波A06

依据《深圳市城市更新办法》（深圳市人民政府令第211号）、《关于
开展城市更新拆除范围内无产权登记记录的土地房屋权利人认定核查
工作的通知》（深龙城更函【2013】157号）以及相关政策规定，现将拟定
的《深圳市龙岗区横岗街道深坑片区城市更新单元拆除范围内的土地、
房屋权利人认定》进行报纸、现场公示。

一、公示期
2022年2月18日至2022年2月24日
二、公示地点
1、深圳侨报
2、龙岗区横岗街道办事处一楼大堂
3、项目现场
三、联系方式
单位：深圳市龙岗区横岗街道办事处
地址：龙岗区横岗街道龙岗大道横岗段4001号
联系人：宋工，王工
联系电话：0755-28698226、28699875
传真：0755-28699198
特别说明
如对公示内容有异议的，请在公示期间内实名向我中心提出书面

意见（附相关证明材料）；期满无异议或异议不能成立，公示内容将作为
确权证据。

四、相关附件
1、横岗街道深坑片区城市更新单元拆除范围内的土地、房屋权利

人认定核查汇总表
2、横岗街道深坑片区城市更新单元拆除范围内的建筑物位置图
特此公示。

深圳市龙岗区横岗街道土地整备中心
2022年2月18日

序号

1

2

3

4

5

权利人

李伟良

曾少珍

黄国慧

丁马挺

李培垭
董秋泳

房屋地址

深圳市龙岗区横岗街道
深坑片区深坑47号
横岗街道深坑片区

吉榕路31号
横岗街道深坑片区

吉榕路18号
横岗街道深坑片区

吉榕路18号
横岗街道深坑片区

吉榕路18号
横岗街道深坑片区

深坑路147号
横岗街道深坑片区

吉榕路20号

房屋
编号

2-32E

2-10

26-01A

25-01B

25-01B-1

29-02

1-01

房屋
用途

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

厂房

住宅

地块
面积（㎡）

25.92

127.13

56.21

61.34

24.07

2871.62

24.95

基底
面积（㎡）

25.92

127.13

56.21

61.34

24.07

828.11

24.95

总建筑
面积（㎡）

38.88

686.79

56.21

61.34

24.07

2611.2

44.79

无产权登记记录
面积（㎡）

38.88

686.79

56.21

61.34

24.07

6.69

44.79

房产证明资料

无

无

无

无

无

深房地字
第6000212153号

无

深圳市龙岗区横岗街道深坑片区城市更新单元
拆除范围内无产权登记记录的土地、房屋权利人认定公示

附件1：横岗街道深坑片区城市更新单元拆除范围内无产权登记记录的土地、房屋权利人认定核查汇总表

本报讯（龙岗融媒记者 包国军 通讯员 王晓
飞 安天意） 2月16日下午，龙岗区召开农贸市场综
合治理及环卫指数测评工作推进会，通报环卫指数测
评有关情况，并对下一步工作进行部署。各街道汇报
近期农贸市场综合治理情况及下一步工作计划，并分
享工作经验和做法。

为全面落实市委市政府“打造全国最干净城市、打
造世界著名花城、全面提升城市环境品质”以及区委区
政府“一芯两核多支点”区域发展战略工作部署，进一
步推进“美丽龙岗”建设，根据《“美丽龙岗精彩蝶变”行

动方案（2021—2023）》，结合省、市关于农贸市场综合治
理工作相关要求，龙岗区开展农贸市场综合治理行动。

行动开展以来，龙岗区推进农贸市场精细化管
理，坚持综合施策、精准治理；聚焦农贸市场存在的
环境卫生、食品安全、诚信文明、守法经营和安全生
产等“痛点”问题，突出重点，综合施策，合力攻坚，标
本兼治，有效落实市场开办单位主体责任、经营者的
诚信守法责任和政府相关部门的监管责任，推动农
贸市场治理从专项整治向长效常治转变，努力把龙
岗区农贸市场打造成为“干净整洁、管理规范、诚信

守法、安全文明”的新型现代农贸市场。
区农贸市场综合治理领导小组办公室主任、市

市场监管局龙岗局食药总监潘兰霞表示，农贸市场
是文明城市、卫生城市、环卫测评、疫情防控等工作
涉及的重要场所。区委区政府对农贸市场综合治理
提出新的要求，各单位要进一步增强工作紧迫感和
责任感，切实把农贸市场综合治理纳入重要议事日
程，找准问题、精准施策，切实提高工作成效。同时，
各单位要牢固树立“一盘棋”的思想，加强工作协作，
进一步形成工作合力。

龙岗区召开农贸市场综合治理及环卫指数测评工作推进会

精细化推进农贸市场综合治理